
BUPATI KUTAI KARTANEGARA
- “nama

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
PERATURAN BUPATI KUTAI KARTANEGARA

NOMOR 7 TAHUN 2021

TENTANG
PENCABUTAN PERATURAN BUPATI TENTANG PELIMPAHAN KEWENGAN BUPATI

Menimbang

Mengingat

KEPADACAMAT DAN KELURAHAN

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KUTAI KARTANEGARA,
bahwa Peraturan Bupati Nomor 6 Tahun 2011 tentang
Pelimpahan wewenang Bupati kepada Camat dan Peraturan
Bupati Nomor 60 Tahun 2013 tentang Perubahan Peraturan
Bupati Nomor 17 Tahun 2012 tentang Pelimpahan
Kewenangan Bupati Kepada Kecamatan dan Kelurahan Dalam
Pengelolaan Pembangunan Infrastruktur Skala Kecil sudah
tidak sesuai lagi dengan Undang-Undang Nomor Nomor 23
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah

. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a tersebut diatas, maka perlu menetapkan
Peraturan Bupati tentang Pencabutan Peraturan Bupati Kutai
Kartanegara,

. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945:

. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang
Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan Timur
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9)
sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 1820),
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah berapa kali terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun
2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679):

Jalan Woiter Monginsidi Kode Pos 75511 Kalimantan Timur
Telp. 661031 - 661029 - 662088 Fax. (0541) 661094

“.

a.

b.

1

2.

3.



Menetapkan

MEMUTUSKAN:

PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN PERATURAN
BUPATI KUTAI KARTANEGARA '” TENTANG PELIMPAHAN
KEWENGAN BUPATI KEPADA CAMAT DAN KELURAHAN

Pasal 1

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku:
1. Peraturan Bupati Kutai Kartanegara Nomor 6 Tahun 2011

tentang Pelimpahan Sebagian Wewenang Bupati Kepada
Camat,

2. Peraturan Bupati Kutai Kartanegara Nomor 60 Tahun 2013
tentang Perubahan Peraturan Bupati Nomor 17 Tahun 2012
tentang Pelimpahan Kewenangan Bupati Kepada Kecamatan
dan Kelurahan Dalam Pengelolaan Pembangunan
Infrastruktur Skala Kecil:

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 2

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita
Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara.

Ditetapkan di Tenggarong
pada tanggal 12 Juli 2021

BUPATI KUTAI KARTANEGARA

EDI DAMANSYAH -

Diundangkan di Tenggarong
pada tanggal 12 Juli 2021

S DAERAHSEKR
KYTAI KARTANEGARAKABU

BERITA DAERAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA TAHUN 2021 NOMOR $T


